Pjgo Suidus Spiliatns sacri palacii notarius iii

terfui et hanc cartulam rogatus scripsi.

tim ts aprilis

-Piploma ottonis ly imp. liomanorum

pro familia Parbavariorum 1.

lix apogn in bibL Ambros.

ln nomine sancte et individue illrinitatis oto

quartus divina favente clementia komanorum im

perator et semper Augustus. lmperialis mnnificentie

dignitas exigita ut omnes ad sinum misericordie

nostre confugientes benignitatis manu suscipiamusi et

dignis eorum petitionibus eilicaciter adquiescamus i

fia propter omnibus christi fidelibus tam futuris

quam presentibns volumus esse coguitnmi quod li

deles nostros conradum filium uberti crolamontis de

castello pro se fetj Martignonoy Andream barbavarizi

pro se et omnibus consanguineis suis de la ca di

niezzog Martinnm Abbatem pro se et heredibus

Abbatisy et Manlii et Suillermi omnes de castelloa

omnes predictos scilicet comites de castellop cum

omni beneficio suot atque cum universis rebus inste

conquisitis et inste conquirendis tam mobilibus

quam immobilibus ubicumque constitutis sub nostri

mundiburdii protectione suscipimusp sicut a pre

1 cf notam ad capit ccxuz

l c/t notam ad capit ua

Si lluiusmodi privilegio largiti iam iisdem comitibus fuerant fri

dericus 1 Augustus diplomate apud vlmam dato anno ucLll

kalendis augustis. iisdem ferme verbisl personarum nominibut

tantum immutatisl et llenricus l/l charta apud Laudem dala

anno arcxcly die lt decembris in quorum prima verifimilqu

aderant principi testes flermannus constantiensis. ortliab bar

silicnsis et Ardicio cumanus episcopil dux illd/op humum

dua- liurgundiae. et odachear marchio de Stiriag in altera

Albertus vercellensis. tioni/acias novariensis et Lanfmncmqfer

gomensis praesules. duas Austriae Anrieus Pincerna diatim

plures.
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decessoribus nostris retro divis principibusg idest

carolo sancte memoriep ottonea llenrico et aliis

imperatoribus hactenus eorum maiores fideles regni

suscepti sunt 1 possessiones quoque et eorum iura y

videlicet castrum s. Angeli eum curte et omni

honore ad ipsam curtem pertinentej et ripam Pal

lantie cum mercato et tholoneoj et castrum de cerro

cum tholoneo et aliis honoribus cum roxa et flu

ininibusy que de valle oxola descenduntp cum flumine

etiam Strona y et cum omni honore ad ipsam curtem

de cerro pertinenteg advocatiam quoque quorundam

hominuma monasteriorum et districtuum in predicta

valle 1 quod hactenus possederunti imperiali aucto

ritate nostra predictis fidelibus nostris concedimus

et confirmamus Preterea omnia loca eorumy vide

licet castrum de cavalloy et castrum de Agamioa

Pteveslatum et Satticum et caron et castrum Ma

rianum cum suis pertinentiig et quidquid eis pertinet

in Pombia cum omni honorej districto et fodro

ibidem pertinentij et tholoneis a et mercatum de

Scozula ex utraque parte fluminisa portum etiam

de Sexto eisdem fidelibus nostris concedimus y et ut

in omnibus predictis suis habeant potestatem legem

faciendi p lites defliniendi sive per duella sive per

alia legis instrumenta y veluti si ipsa legalis actio

coram nostra presentia ventillareturg statuentes atque

precipientes ut nullus archiepiscopus t duxi comes 1

marchioa vicecomes aut aliqua magna vel parva

persona predictos fideles nostros de predictis eorum

possessionibus molestare presumant Similiter etiam

allodia domine lierte uxoris Manfredi de castello

in nostram potestatem i sicut omnia supradicta. su

scipimus. Si quis igitur huic nostre scripture temere

contraire temptaveritp centum libras auri optimit

medietatem nostre camere et medietatem nostris

fidelibus supradictis solvet. lit ut hec omnia firma

et illibata permaneant t presentem paginam sigilli

nostri impressione signari precepimus. lluic autem

nostre maiestatis indulto interfuerunt lienricus man

tuanus episcopus imperialis aule vicariusa villelmus

cumanus episcopusi villelmus marchio Montisferratia

uzolinus de onariuy Salenguerra de Perrariap Sal
fredus de rfurricella papiensis imperialis curie iudexp

Albertus flirucius cremonensis curie iudex et alii

quamplures

Acta sunt hec anno ab lncarnatione nomini mccx

indictione xnuy regnante domino ottone romanorum

imperatore gloriosissimoa anno regni eius zma im

perii vero primo natum Placentie xv die mensis

aprilis

Signum f j dom. ottonis quarti homanorum im

peratoris invictissimi.

ligo corradus Spirensis episcopus imperialis aule

canzellarius vice domini yliheodori coloniensis archie

piscopi et totius ltalie archicancellarius recognovi.

me PS aprilis

lienovatio foederis inter lvovariarm l/ercellas et .Me

diolanum in novariensibus comitiis iuramento f .

mata

lix apographo in Archiv. Municip. vercelL visa lll fuL easy eos 1

Anno Pominiee lncamationis millesimo ducen

tesimo quadragesimo sexto i inditione quartaj die

mercurii septimo exeunte aprili 1 eonvocato consilio

civitatis et communis Movarie ad sonum campane

l cf. natam ad rapit cccqu

nocleier Sui

et voce preconum more solito in palacio communis